法定外公共物工事許可申請書

平成　　年　　月　　日

　　笠間市長　　　　　　　　様
〒

住所

氏名　　　　　　　　　　印

担当者(連絡先)

TEL

　下記のとおり，法定外公共物の工事許可を申請します。

記

	1
	法定外公共物の種類

	2
	工事をする場所
	　笠間市

	3
	目的

	5
	工事の種類

	8
	工事の期間
	平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで　　　　間

	笠管第　　　　　号

　上記のとおり許可します。ただし，次の条件を守ること。

　　　　平成　　年　　月　　日

笠間市長　　山　口　　伸　樹　　印

	条件
	1　公益上必要を生じたとき，又は許可の条件に違反したときは工事許可を取り消すことがある。この場合において，損害を被ることがあっても市は負担しない。

2 許可を更新・変更等する場合は，市長に届け出ること。

3 工事着手前に公共物の境界を確認すること。工事に起因して不明となった境界は申請人の責任において復元すること。
4 工事が完成したときは，施工前・中間・施工後の写真を市長に届け出ること。
5　工事に起因して，市又は第三者に被害又は損害を与えた場合は，申請人の責任において復旧及び補償を行うこと。

備考　添付書類　(1)位置図(2)公図(写し)(3)現況図(4)平面図(5)断面図(6)復旧図
(7)求積表(8)現況写真(9)その他

14